

خبر

تنیس روی میز قهرمانی جهان

دومین باخت بانوان در چین

در ادامه رقابت‌های تنیس روی میز تیمی قهرمانی جهان در چنگدو چین تیم زنان ایران در دومین دیدار خود به مصاف تایلند رفت و بازی را با نتیجه ۳ بر صفر به حریف خود واگذار کرد. مهشید اشتری، ندا شهنسوری و پریناز حاجیلو سه بازیکن ایران در این بازی بودند که هر سه رقابت خود را به حریف واگذار کردند. بانوان تنیس روی میز که در اولین دیدار خود مقابل سنگاپور سه بر صفر شکست خورده بودند امروز در سومین بازی به مصاف لوکزامبورگ می‌روند.

تبریک وزیر ورزش برای دختران نجات غریق

وزیر ورزش و جوانان، کسب نخستین عنوان نایب قهرمانی تیم ملی نجات غریق بانوان ایران در ماده ۴×۹۰ متر مسابقات ۲۰۲۲ قهرمانی جهان را تبریک گفت. در پیام دکتر حمید سجادی آمده است: «درخشش بانوان ملی پوش نجات غریق ایران در مسابقات قهرمانی جهان که به میزبانی کشور ایتالیا برگزار شد، یکبار دیگر ارزش‌های جوانان مستعد ایرانی را در جهان به اثبات رساند. این عنوان که برای نخستین بار به دست آمده را به کادر مدیریتی، کادر فنی و ملی پوشان غیور کشورمان و به خانواده‌های آنها و همچنین به مردم پرافتخار کشورمان تبریک می‌گویم.»

رقابت ۱۷ تیم در لیگ تکواندو زنان

رقابت‌های لیگ تکواندو زنان از ۱۹ مهرماه با حضور ۱۷ تیم در خانه تکواندو آغاز می‌شود. قرعه کشی هجدهمین دوره رقابت‌های لیگ دسته یک جوانان و بزرگسالان زنان (جام کوثر) برگزار شد و ۱۷ تیم حاضر در این رویداد رقبای خود را شناختند. با اعلام سازمان لیگ، ۱۷ تیم حاضر در این مسابقات در ۲ گروه ۹ تیمی (گروه یک) و ۸ تیمی (گروه دوم) به رقابت می‌پردازند. در گروه اول تیم‌های هیأت تکواندو سیستان و بلوچستان، فرمانیه، هیأت تکواندو استان کرمان، لوکس دششیری یاس، شرکت رنگ سازی آینه، هیأت تکواندو البرز، قهرمانان، تالار رستوران پارسیا و لوازم خانگی کن حضور دارند. در گروه دوم نیز تیم‌های پایگاه سلامتی رها، پارت نوین، ستارگان فارس، هدفسازان، بارمان ابزار و براق توسن، آینده سازان لوازم خانگی کن، باشگاه حضرت سیدالشهدا اهواز و ققنوس با یکدیگر مبارزه می‌کنند.

شروع انتخابی تیم ملی ریکرواز ۱۶ مهر

اردوی انتخابی تیم ملی ریکرواز ۱۶ تا ۲۸ مهرماه در سایت تیراندازی با کمان ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود. محمد حسین گلشنی، هومن حاجی‌زاده، مبین رمیار، ارشک فاضل، رضا شبانی، میلاد وزیر، صادق اشرفی، نیسانادری، میلاد جوادی، علی رسولی و حسین قربانی در بخش مردان در این اردو حضور دارند. همچنین پارمیدا قاسمی، مهتا عبداللهی، تکتم علی‌لو، نرگس عادل، مینا فلاح، یسنا پورمهرانی، حوریه حاجی حسینی، تینا بهنام‌نیا، رویا نوریان و فاطمه بهرامن در بخش زنان برای پوشیدن لباس تیم ملی تلاش می‌کنند.



سعید صفرزاده

دومی تور آذربایجان برای رکابزن ایران

مرحله سوم تور دوچرخه سواری آذربایجان صبح دیروز از منطقه آزاد ارس - کلیبر آغاز شد و ۵۹ رکابزن مسیر ۱۸۶ کیلومتری را رکاب زدند. در پایان این مرحله تیم‌هولسنس از تارتلتو بلژیک در صدر ایستاد و سعید صفرزاده از آروچ شرق امیدنیا در رده دوم قرار گرفت. همچنین پیراهن سفید نیز در پایان این دور به علی لیبیب از تیم دانشگاه آزاد رسید.



علیرضا سهرابیان

بدون درگیری بگذارند بچه‌ها تمرین کنند!

رئیس فدراسیون قایقرانی درباره نبود پیست استاندارد با ادبیات متفاوتی صحبت می‌کند. او با اشاره به رقابت‌های قهرمانی جهان و نتایجی که روینگ‌سواران در این رقابت‌ها گرفتند، می‌گوید: «ما پیست استاندارد نداریم و مسئولان به خصوص وزارت نیرو باید به ما کمک کنند. ما منابع داریم اما افرادی که پای کار باشند را کم داریم. باید شرایطی فراهم شود که بدون درگیری و خونریزی اجازه دهند ورزشکاران ما پشت سدها تمرین کنند!»



حاج موسایی

برای جهانی به وزن اصلی‌ام بر می‌گردم

مهدی حاج موسایی، ملی‌پوش تیم ملی تکواندو گفت: «در قهرمانی آسیا نظر کادرفنی این بود که وزن یک اعزام نشود و من نیز با احترام به کادرفنی در وزن دوم مسابقات به میدان رفتم. برای جهانی چون مشکلی برای اعزام وزن یک وجود ندارد، در این وزن که وزن اصلی‌ام است مبارزه می‌کنم. قبل از قهرمانی جهان دو رویداد تورنمنت لبنان و گرندپری منجستر را در پیش داریم. در صورت حضور در جهانی کم نمی‌گذارم و با مدال بر می‌گردم.»



مصدومیت نوشاد، ناداوری و باخت بد هدایی در تنیس روی میز قهرمانی جهان

ناگامی سه گانه در یکقدمی برد تاریخی

روز دوم رقابت‌های تنیس روی میز قهرمانی جهان در حالی پیگیری شد که تیم ایران شکست نزدیکی برابر تیم قدرتمند هنگ کنگ تجربه کرد. باخت نزدیکی که می‌توانست به سادگی تبدیل به یک برد شیرین و ارزشمند شده و مسیر پینگ‌پنگ‌بازان ایران در صعود به دور دوم بازی‌ها را هموار کند. بیماری ناپهنگام نوشاد عالمیان باعث شد تا او به عنوان یار سوم به میدان برود. تغییر غیر قابل پیش‌بینی که معادلات را تغییر داد و تیم ایران را در آستانه یک برد بزرگ قرار داد. بردی که البته در لحظه آخر از دست رفت و کار صعود ایران را به اما و اگر کشاند.

محسن آجرلو خبرنگار

در دومین روز از رقابت‌های تنیس روی میز قهرمانی جهان در چین، تیم ایران پس از باخت به ژاپن، در دومین بازی به مصاف هنگ کنگ رفت. تیم قدرتمند آسیایی که روی کاغذ برنده بازی بود اما در عمل چیزی نمانده بود تبدیل به بازنده بزرگ روز دوم شده و یک برد تاریخی را نصیب بازیکنان ایران کند.

برد قاطع نیما در بازی اول

در اولین مسابقه نیما عالمیان دارنده رنکینگ ۱۵۳ جهان به مصاف ان جی پاک نام با رنکینگ ۳۷۵ دنیا رفت و ۳ بر صفر پیروز شد. بازی یکطرفه‌ای که با توجه به اختلاف

محسوس رنکینگ دو بازیکن، منجر به یک برد قاطع برای ایران در بازی اول شد و نوید یک رقابت نزدیکی بین دو تیم را دارد. باخت قابل پیش‌بینی هدایی در بازی دوم امیرحسین هدایی به عنوان نفر دوم ایران، به مصاف نفر اول هنگ کنگی‌ها رفت. بازیکن برجسته‌ای که امید اول چشم بادامی‌ها به شمار می‌رفت و در نهایت هم مأموریتش را به بهترین شکل ممکن انجام داد. در این بازی امیرحسین هدایی دارنده رنکینگ ۱۲۸ جهان به مصاف وونگ چون حساب ۳ بر صفر نتیجه را به حریف قدرتمند خود واگذار کرد تا بازی یک بر یک برابر شود.

تصمیم اشتباه هنگ کنگی‌ها
مری تیم هنگ کنگ در ابتدای بازی با تصور حضور نوشاد عالمیان به عنوان نفر اول یا دوم ایران، ترجیح داد تا بازیکن دوم خود با رنکینگ ۷۶ را به عنوان نفر سوم به میدان بفرستد تا با دو پیروزی وونگ چون تینگ، برد سوم را لام سیو هانگ بگیرد و برد آسان نصیب آنها شود. اتفاقی که حضور نوشاد (با رنکینگ ۷۸) به عنوان بازیکن سوم مانع آن شد و چپ دست فوق‌العاده تیم ایران با وجود کسالت توانست به سادگی از سد حریف خود بگذرد و بازی را ۲ بر ۱ به سود ایران کند.

شکست نزدیک با اشتباه داوری

در بازی چهارم فاصله ایران با یک برد

تاریخی و بزرگ، به اندازه سر سوزن بود. برتری ۲ بر ۱ در مجموع، با برد نیما در دو ست اول همراه شد تا همه چیز مهبلی این برد بزرگ شود. در نهایت اما این وونگ چون تینگ بود که با اشتباه مسلم داور در امتیاز ۱۶-۱۵ به سود او در ست سوم، باعث بهم ریختن تمرکز نیما شد تا علی‌رغم کشیده شدن بازی به ست چهارم، عالمیان از لحاظ روحی هم در شرایط نامساعدی قرار بگیرد. در نهایت هم همین عدم تمرکز باعث شد تا عالمیان بازی برده را به حریف قدرتمند خود واگذار کند و کار به بازی پنجم کشیده شود.

شکست تلخ هدایی با برتری ۲۵۰ نفری در رنکینگ

با وجود شکست نیما در بازی

چهارم، باز هم روی کاغذ برتری برای ایران بود. بازی پنجم قرار بود بین هدایی با رنکینگ ۱۲۸ و پاک نام با رنکینگ ۳۷۵ دنیا برگزار شود. رقابتی که کفه ترازو با وجود اختلاف ۲۵۰ تایی دو بازیکن در رده بندی جهانی، به طور محسوسی به سمت ملی‌پوش ایران سنگینی می‌کرد. در نهایت اما این حریف هنگ کنگی بود که توانست پیروز میدان شده و تیمش را از این مهلکه نجات دهد. ملی‌پوشان تنیس روی میز ایران که بازی اول را ۳ بر صفر به ژاپن باخته بودند، فردا از ساعت ۱۲:۳۰ به وقت تهران به مصاف مجارستان خواهند رفت.

گزارش

از شرط برای روس‌ها تا حمایت از فلسطینی‌ها رفتار دوگانه IOC در مقابل سیاست

کمیته بین‌المللی المپیک که روی موضوعات سیاسی حساسیت بالایی دارد، این روزها به دنبال راه حلی برای ورزش روسیه است؛ انتخابی‌های المپیک در رشته‌های مختلف بزودی شروع می‌شود و IOC بهتر از هر نهاد دیگری می‌داند که تا چه حد حضور ورزشکاران روس اهمیت دارد. به همین خاطر می‌خواهد راهی پیدا کند تا ورزشکاران روس زیر پرچم IOC در رقابت‌های مختلف شرکت کنند. پیش از این هم در ارتباط با دوپینگ این اتفاق افتاده با این تفاوت که

مسئولان کشور روسیه نیز حامی ورزشکارانشان بوده اند اما این بار شرایط فرق می‌کند. کمیته بین‌المللی المپیک برای ورزشکاران روس شرط گذاشته؛ شرطی که بعید است روس‌ها بپذیرند یا حتی مقامات این کشور اجازه اجرایی شدنش را بدهند. به گفته باخ، رئیس کمیته بین‌المللی المپیک ورزشکارانی اجازه شرکت در رقابت‌های مختلف را پیدا می‌کنند که هیچ حمایتی از حمله روسیه به اوکراین نکرده باشند. همین شرط نشان می‌دهد که IOC تلاش

می‌کند حسن نیت‌اش را نشان دهد اما این شرط یک پیغام دیگر در خود دارد. ورزشکاری که حاضر باشد با استفاده از این شرط در یک رویداد بین‌المللی شرکت کند، در اصل دارد نشان می‌دهد که با سیاست کلی کشورش در تعارض است و همین ممکن است مانع ورزشکاران شود. بعید است دولت روسیه با سیاستی که داشته، اجازه اجرایی شدن چنین شرطی را بدهد. رئیس کمیته بین‌المللی المپیک در حالی بر حمایت از ورزشکاران روس و مقابله با دولت این کشور تأکید



Portrait of a man in a suit, likely related to the IOC article.